
Dz.U./S S170
05/09/2023
534658-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:534658-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Złotoryja: Autobusy elektryczne
2023/S 170-534658

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Złotoryja
Krajowy numer identyfikacyjny: 694-15-66-116
Adres pocztowy: pl. Orląt Lwowskich 1
Miejscowość: Złotoryja
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Preis
E-mail: preis_malgorzata@zlotoryja.pl 
Tel.:  +48 768779175
Faks:  +48 768783120
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zlotoryja.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.zlotoryja.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/zlotoryja
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup taboru autobusowego o napędzie elektrycznym wraz z infrastrukturą towarzysząca na potrzeby 
komunikacji miejskiej w Złotoryi
Numer referencyjny: WFZ.271.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:preis_malgorzata@zlotoryja.pl
https://www.zlotoryja.pl/
https://www.zlotoryja.pl/
https://platformazakupowa.pl/zlotoryja


Dz.U./S S170
05/09/2023
534658-2023-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 2 sztuk niskopodłogowych, fabrycznie nowych, autobusów 
elektrycznych oraz dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej stacji ładowania. Ładowarki muszą być 
kompatybilne z zaplanowanymi do zakupu autobusami elektrycznymi.
Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ -Opis Przedmiotu zamówienia
Szczegółowy zakres obowiązków i wykonania przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 - 
Projekt umowy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31158100 Ładowarki do baterii
32441000 Sprzęt telemetryczny
34121100 Autobusy transportu publicznego
34121400 Autobusy niskopodłogowe
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
31000000 Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Złotoryja

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje:
1) dostawę 1 sztuki fabrycznie nowego, elektrycznego autobusu miejskiego, jednoczłonowego, niskopodłowego 
o napędzie elektrycznym o długości od 8,0 do 9,0 metrów;
2) dostawę 1 sztuki fabrycznie nowego, elektrycznego autobusu miejskiego, jednoczłonowego, niskopodłowego 
o napędzie elektrycznym o długości od 10,0 do 12,0 metrów;
3) dostawę, montaż oraz uruchomienie fabrycznie nowej stacji ładowania, w tym 1 punktu ładowania tj. 1 sztuki 
mobilnej elektrycznej podwójnej ładowarki, przeznaczonej do jednoczesnego ładowania magazynów energii 2 
sztuk autobusów, o których mowa w pkt 1 , każda o mocy min. 2x60 kW i każda posiadająca dwa niezależne 
wyjścia do ładowania, zbudowanych w sposób, który umożliwia ładowanie zwiększoną mocą min. 120 kW w 
przypadku podłączenia jednego autobusu. Z jednej ładowarki musi być możliwość jednoczesnego ładowania 
pojazdów wymienionych w pkt 1. Ładowarki muszą być kompatybilne z zaplanowanymi do zakupu autobusami 
elektrycznymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S170
05/09/2023
534658-2023-PL

3 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze zamówienie jest dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego "Zielony transport publiczny".W ramach zawartej 
umowy o dofinansowanie w formie dotacji nr 100/2023/Wn01/OA-TP-FN/D z dnia 15.03.2023 r. oraz umowy o 
dofinansowanie w formie pożyczki nr 101/2023/Wn01/OA-TP-FN/P z dnia 15.03.2023 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dokładne informacje dotyczące zamówienia jak i terminów realizacji zawarte są w dokumentach zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 5 000 000,00 PLN (słownie: 
pięć milionów złotych 00/100).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu należy złożyć w tym 
zakresie informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 
miesiące przed jej złożeniem

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie), wykonał co najmniej 1 (jedną) dostawę obejmującą dostarczenie co najmniej 2 
sztuk autobusów, fabrycznie nowych, niskopodłogowych, z napędem elektrycznym.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: wykazu dostaw wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed 
terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S170
05/09/2023
534658-2023-PL

4 / 6

wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed terminem składania ofert zgodnie z wzorem stanowiącym - 
Załącznik nr 5 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są w załączniku do SWZ - załącznik nr 2 Projekt umowy.
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy zgodnie z zapisami 
załącznika nr 2 SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Gmina Miejska Złotoryja
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
"Otwarcie ofert jest niejawne. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach"

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S170
05/09/2023
534658-2023-PL

5 / 6

Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp.
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z 
informacjami, o których mowa w art. 230 ustawy Pzp.
Zamawiający nie stawia wymogu lub możliwości złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub 
dołączenia katalogów elektronicznych do oferty, w sytuacji określonej w art. 93 ustawy Pzp.
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Pzp zastrzega sobie prawo do unieważnienia 
przetargu gdy oferta z najniższa ceną przewyższy kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie art. 108 ust 1. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) oraz art. art. 5k rozporządzenia 
Rady(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L229 z 31.7.2014, str. 1) dalej: rozporządzenie 
833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Zamawiający zgodnie z art. 126 ust 1 ustawy Pzp, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu, wymienionych w SWZ"
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 47 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych 00/100)
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto oferty

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna


Dz.U./S S170
05/09/2023
534658-2023-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
u.p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzieleniu zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy,
b) zaniechane czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on się zapoznać z jego treścią przed upływem 
tego terminu.
5) Na orzeczenie Izby oraz postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 u.p.z.p stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
6) Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” u.p.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2023

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

